
Transparenta veniturilor salariale Septembrie 2022 conform art. 33 din Legea 153/2017

Nr. crt.

Functia, gradul sau treapta profesionala 

conf. Legii-cadru nr. 153/2017
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1 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE GRAD II 16343 16343 7020 50% 8172 4164 1450

2 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE GRAD II 16343 16343 7020 50% 8172 4164 1450

3 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE GRAD II 16343 16343 7020 50% 8172 4164 1450

4 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE GRAD II 16343 16343 7020 50% 8172 4164 1450

5 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE GRAD II 15944 15944 6849 50% 7972 4164 1450

6 MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU COORDONATORGradatia 2 11175 11175 5000 50% 5588 4164 1450

7 MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU COORDONATORGradatia 2 11175 11175 5000 50% 5588 4164 1450

8 MEDIC PRIMAR INTERNE Gradatia 5 15565 15565 7020 50% 7783 4164 1450

9 MEDIC PRIMAR LABORATOR Gradatia 5 15565 15565 7020 50% 7783 4164 1450

10 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 3 14815 14815 6682 50% 7408 4164 1450

11 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 3 14815 14815 6682 50% 7408 4164 1450

12 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 3 14815 14815 6682 50% 7408 4164 1450

13 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 5 15565 15565 7020 50% 7783 4164 1450

14 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 4 15185 15185 6849 50% 7593 4164 1450

15 MEDIC PRIMAR PSIHIATRU Gradatia 3 14815 14815 6682 50% 7408 4164 1450

16 MEDIC PRIMAR STOMATOLOG Gradatia 5 7783 7783 3510 50% 3892 4164 750

17 MEDIC SPEC.EPIDEMIOLOG Gradatia 5 12327 12327 5000 50% 6164 4164 1450

18 MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU Gradatia 3 11733 11733 6682 50% 5867 4164 1450

19 MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU Gradatia 2 11175 11175 5000 50% 5588 4164 1450

20 MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU Gradatia 2 11175 11175 5000 50% 5588 4164 1450

21 ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL Gradatia 5 6211 4330 4330 50% 2165 4164 1450

22 PSIHOLOG SPECIALIST Gradatia 5 6668 4626 4626 50% 2313 4164 1450

23 PSIHOLOG SPECIALIST Gradatia 2 6044 4194 4194 50% 2097 4164 1450



24 PSIHOLOG STAGIAR Gradatia 3 5384 2771 2771 50% 1386 4164 1450

25 PSIHOLOG SPECIALIST Gradatia 3 6346 4403 4403 50% 2202 4164 1450

26 PSIHOLOG PRACTICANT Gradatia 5 6172 3636 3636 50% 1818 4164 1450

27 PSIHOLOG SPECIALIST Gradatia 2 6044 4194 4194 50% 2097 4164 1450

28 PSIHOLOG SPECIALIST Gradatia 5 6668 4626 4626 50% 2313 4164 1450

29 FARMACIST PRIMAR Gradatia 3 8124 6681 6681 50% 3341 4164 1450

30 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF Gradatia 5 6223 6223 4090 50% 3112 1173 614 4164 1450

31 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF Gradatia 5 6223 6223 4090 50% 3112 1173 614 4164 1450

32 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF Gradatia 5 6223 6223 4090 50% 3112 1173 614 4164 1450

33 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF Gradatia 5 6223 6223 4090 50% 3112 1173 614 4164 1450

34 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF Gradatia 5 6223 6223 4296 50% 3112 1232 644 4164 1450

35 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF Gradatia 5 6223 6223 4296 50% 3112 1232 644 4164 1450

36 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF Gradatia 5 6223 6223 4296 50% 3112 1232 644 4164 1450

37 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S Gradatia 1 4486 4486 2865 50% 2243 822 430 4164 1450

38 ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S Gradatia 2 4710 4710 3008 50% 2355 863 451 4164 1450

39 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 5 5410 5410 4296 50% 2705 1232 644 4164 1450

40 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 4 5278 5278 4191 50% 2639 1202 629 4164 1450

41 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 5 5410 5410 4296 50% 2705 1232 644 4164 1450

42 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 5 5410 5410 4296 50% 2705 1232 644 4164 1450

43 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 2 4904 4904 3894 50% 2452 1117 584 4164 1450

44 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 5 5410 5410 4296 50% 2705 1232 644 4164 1450

45 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.S Gradatia 5 5150 5150 4089 50% 2575 1173 613 4164 1450

46 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

47 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

48 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

49 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

50 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

51 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

52 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

53 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

54 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

55 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

56 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

57 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

58 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

59 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450



60 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

61 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 3 4634 4634 3385 50% 2317 971 508 4164 1450

62 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

63 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

64 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

65 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

66 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 2 4413 4413 3224 50% 2207 925 484 4164 1450

67 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

68 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

69 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

70 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

71 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

72 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

73 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

74 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

75 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

76 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

77 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

78 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 3 4634 4634 3385 50% 2317 971 508 4164 1450

79 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 2 4413 4413 3224 50% 2207 925 484 4164 1450

80 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 3 4634 4634 3385 50% 2317 971 508 4164 1450

81 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

82 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

83 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

84 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 5 4869 4869 3557 50% 2435 1020 534 4164 1450

85 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 2 4413 4413 3224 50% 2207 925 484 4164 1450

86 ASIST. MEDIC. PRINC.GEN.PL Gradatia 4 4750 4750 3470 50% 2375 995 521 4164 1450

87 ASIST.PRINC.FARM.PL Gradatia 5 4869 4869 2904 50% 2435 4164 1450

88 ASIST.PRINC.FARM.PL Gradatia 5 5112 5112 2765 50% 2556 4164 1450

89 ASIST.MEDIC.PRINC.IGIENA Gradatia 5 4869 4869 2573 50% 2435 4164 1450

90 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 3 2765 2765 2765 50% 1383 793 415 4164 1450

91 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 4 4689 4689 3125 50% 2345 896 469 4164 1450

92 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 1 4150 4150 2765 50% 2075 793 415 4164 1450

93 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 1 4150 4150 2765 50% 2075 793 415 4164 1450

94 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

95 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450



96 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 1 4150 4150 2765 50% 2075 793 415 4164 1450

97 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 0 3860 3860 2573 50% 1930 738 386 4164 1450

98 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

99 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

100 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

101 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 5 4806 4806 3204 50% 2403 919 481 4164 1450

102 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

103 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 5 4806 4806 3204 50% 2403 919 481 4164 1450

104 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 5 4806 4806 3204 50% 2403 919 481 4164 1450

105 ASIST.MEDIC.GEN.PL Gradatia 2 4357 4357 2904 50% 2179 833 436 4164 1450

106 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 3 4444 4444 2411 50% 2222 692 362 4164 1450

107 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 0 3750 3750 2035 50% 1875 584 305 4164 1450

108 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 5 4669 4669 2534 50% 2335 727 380 4164 1450

109 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 2 4233 4233 2298 50% 2117 659 345 4164 1450

110 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 2 4233 4233 2298 50% 2117 659 345 4164 1450

111 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 0 3750 3750 2035 50% 1875 584 305 4164 1450

112 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 2 4233 4233 2298 50% 2117 659 345 4164 1450

113 ASIST.MEDIC.DEB.GEN.PL Gradatia 0 3750 3750 2035 50% 1875 584 305 4164 1450

114 INSTRUCTOR ERGOTERAPIE Gradatia 5 4094 2550 2550 50% 1275 4164 1450

115 STAT.MEDIC.PRINC. Gradatia 5 4199 2787 2787 50% 1394 4164 1450

116 STAT.MEDIC.PRINC. Gradatia 5 4199 2787 2787 50% 1394 799 418 4164 1450

117 REGISTRATOR MEDIC.PRINC. Gradatia 4 4097 2719 2719 50% 1360 780 408 4164 1450

118 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

119 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

120 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

121 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

122 INFIRMIERA Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

123 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

124 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

125 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

126 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

127 INFIRMIERA Gradatia 3 3667 2045 2045 50% 1023 587 307 4164 1450

128 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

129 INFIRMIERA Gradatia 2 3492 1948 1948 50% 974 559 292 4164 1450

130 INFIRMIERA Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

131 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450



132 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

133 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

134 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

135 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

136 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

137 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

138 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

139 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 15% 322 616 322 4164 1450

140 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

141 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 15% 322 616 322 4164 1450

142 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

143 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

144 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

145 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

146 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

147 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

148 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

149 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

150 INFIRMIERA Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

151 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

152 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

153 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

154 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

155 INFIRMIERA Gradatia 2 3492 1948 1948 50% 974 559 292 4164 1450

156 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

157 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

158 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

159 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

160 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

161 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

162 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

163 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

164 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

165 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

166 INFIRMIERA Gradatia 2 3492 1948 1948 50% 974 559 292 4164 1450

167 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450



168 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

169 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

170 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

171 INFIRMIERA Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

172 INFIRMIERA Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

173 INFIRMIERA DEB. Gradatia 1 3257 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

174 INFIRMIERA DEB. Gradatia 3 3573 2023 2023 50% 1012 580 303 4164 1450

175 INFIRMIERA DEB. Gradatia 5 3754 2125 2125 50% 1063 610 319 4164 1450

176 INFIRMIERA DEB. Gradatia 3 3573 2023 2023 50% 1012 580 303 4164 1450

177 INFIRMIERA DEB. Gradatia 1 3257 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

178 INFIRMIERA DEB. Gradatia 3 3573 2023 2023 50% 1012 580 303 4164 1450

179 INFIRMIERA DEB. Gradatia 5 3754 2125 2125 50% 1063 610 319 4164 1450

180 INFIRMIERA DEB. Gradatia 0 3063 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

181 INFIRMIERA DEB. Gradatia 2 3402 1927 1927 50% 964 553 289 4164 1450

182 INFIRMIERA DEB. Gradatia 4 3662 2073 2073 50% 1037 595 311 4164 1450

183 INFIRMIERA DEB. Gradatia 3 3573 2023 2023 50% 1012 580 303 4164 1450

184 INFIRMIERA DEB. Gradatia 0 3063 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

185 INFIRMIERA DEB. Gradatia 0 3063 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

186 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

187 INGRIJITOARE Gradatia 3 2942 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450

188 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

189 INGRIJITOARE Gradatia 4 2695 2065 2065 50% 1033 592 310 4164 1450

190 INGRIJITOARE Gradatia 2 3015 1919 1919 50% 960 550 288 4164 1450

191 INGRIJITOARE Gradatia 5 2942 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

192 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

193 INGRIJITOARE Gradatia 3 3090 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450

194 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

195 INGRIJITOARE Gradatia 3 3090 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450

196 INGRIJITOARE Gradatia 5 3015 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

197 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

198 INGRIJITOARE Gradatia 5 3090 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

199 INGRIJITOARE Gradatia 4 2801 2065 2065 50% 1033 592 310 4164 1450

200 INGRIJITOARE Gradatia 3 2942 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450

201 INGRIJITOARE Gradatia 1 3015 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

202 INGRIJITOARE Gradatia 3 2942 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450

203 INGRIJITOARE Gradatia 3 2942 2015 2015 50% 1008 578 302 4164 1450



204 INGRIJITOARE Gradatia 5 2942 2117 2117 50% 1059 607 318 4164 1450

205 SPALATOREASA Gradatia 5 3285 2117 2117 50% 1059 4164 1450

206 SPALATOREASA Gradatia 5 3285 2117 2117 50% 1059 4164 1450

207 SPALATOREASA Gradatia 5 3285 2117 2117 50% 1059 4164 1450

208 SPALATOREASA Gradatia 2 2977 1919 1919 50% 960 4164 1450

209 MANAGER GRAD I 18406 18406 18406 50% 9203 4164 1450

210 DIRECTOR FIN.CONT.INTERIMAR GRAD I 8310 8310 8310 50% 4155 4164 1450

211 DIRECTOR DE INGRIJIRI GRAD I 7779 7779 7779 50% 3890 4164 1450

212 DIRECTOR MEDICAL INTERIMAR GRAD I 12013 12013 12013 50% 6007 4164 1450

213 SEF BIROU ADMINISTRATIV GRAD II 5203 4324 4324 50% 2162 4164 1450

214 SEF SERVICIU RUNOS GRAD II 6068 5265 5265 50% 1804 4164 1450

215 ECONOMIST IA Gradatia 5 5200 4400 4400 50% 2200 520 4164 1450

216 ECONOMIST IA Gradatia 5 5200 4400 4400 50% 2200 4164 1450

217 ECONOMIST IA Gradatia 4 5073 4293 4293 50% 2147 4164 1450

218 ECONOMIST I Gradatia 5 4666 3606 3606 50% 1803 467 4164 1450

219 CONSILIER JURIDIC IA Gradatia 3 4949 4189 4189 50% 2095 4164 1450

220 REFERENT I SSM Gradatia 5 3981 2624 2624 50% 1312 4164 1450

221 TEHNICIAN I Gradatia 5 3981 2624 2624 50% 1312 4164 1450

222 REFERENT DE SPECIALITATE I Gradatia 5 5200 4400 4400 50% 2200 4164 1450

223 REFERENT DE SPECIALITATE DEBUTANTGradatia 0 3254 2094 2094 50% 1047 4164 1450

224 ADMINISTRATOR I Gradatia 5 4033 2972 2972 50% 1486 4164 1450

225 MAGAZINER Gradatia 5 3914 2654 2654 50% 1327 4164 1450

226 REFERENT DE SPECIALITATE II Gradatia 3 4442 3434 3434 50% 1717 4164 1450

227 REFERENT DE SPECIALITATE I Gradatia 2 4714 3989 3989 50% 1995 4164 1450

228 SECRETAR DEBUTANT Gradatia 0 2932 1900 1900 50% 950 4164 1450

229 SOFER I Gradatia 5 4075 2877 2877 50% 1439 4164 1450

230 MUNCIT.CAL.III FOCHIST Gradatia 3 3441 2045 2045 50% 1023 587 307 4164 1450

231 MUNCIT.CAL.III FOCHIST Gradatia 5 3616 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

232 MUNCIT.CAL.III LENJER Gradatia 5 3616 2148 2148 50% 1074 322 4164 1450

233 MUNCIT.CAL.IV BUCATAR Gradatia 5 3548 2093 2093 50% 1047 314 4164 1450

234 MUNCIT.CAL.IV BUCATAR Gradatia 5 3548 2093 2093 50% 1047 314 4164 1450

235 MUNCIT.CAL.IV BUCATAR Gradatia 5 3548 2093 2093 50% 1047 314 4164 1450

236 MUNCIT.CAL.IV BUCATAR Gradatia 5 3548 2093 2093 50% 1047 314 4164 1450

237 MUNCIT.CAL.IV FOCHIST Gradatia 5 3548 2093 2093 50% 1047 600 314 4164 1450

238 MUNCIT.CAL.IV FOCHIST Gradatia 4 3461 2041 2041 50% 1021 585 306 4164 1450

239 MUNCIT.CAL.IV ELECTRICIAN Gradatia 3 3378 1991 1991 50% 996 4164 1450



240 MUNCIT.CAL.IV FRIZER Gradatia 2 1609 950 950 50% 475 4164 1450

241 MUNCIT.CAL.IV FRIZER Gradatia 2 1609 950 950 50% 475 4164 1450

242 MUNCIT.CAL.IV INSTALATOR Gradatia 3 3378 1991 1991 50% 996 4164 1450

243 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

244 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

245 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

246 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 3 3667 2045 2045 50% 1023 587 307 4164 1450

247 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

248 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

249 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 0 3137 1900 1900 50% 950 545 285 4164 1450

250 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

251 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 3 3667 2045 2045 50% 1023 587 307 4164 1450

252 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

253 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

254 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

255 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

256 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 4 3758 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450

257 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 3 3667 2045 2045 50% 1023 587 307 4164 1450

258 MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI Gradatia 5 3852 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

259 MUNCIT.NEC. Gradatia 5 2702 1945 1945 50% 973 292 4164 1450

260 MUNCIT.NEC. Gradatia 5 2702 1945 1945 50% 973 292 4164 1450

261 MUNCIT.NEC. Gradatia 2 2628 1900 1900 50% 950 285 4164 1450

262 MUNCIT.NEC. Gradatia 5 2702 1945 1945 50% 973 292 4164 1450

263 MUNCIT.NEC. Gradatia 5 2702 1945 1945 50% 973 292 4164 1450

264 PAZNIC Gradatia 5 3102 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

265 PAZNIC Gradatia 5 3102 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

266 PORTAR Gradatia 5 3102 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

267 PORTAR Gradatia 5 3102 2148 2148 50% 1074 616 322 4164 1450

268 PORTAR Gradatia 2 2812 1948 1948 50% 974 559 292 4164 1450

269 PORTAR Gradatia 4 3026 2095 2095 50% 1048 601 314 4164 1450


